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FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Mahallenin kabadayısı
olmak zor! Esip gürle-
mek, narayı koyuver-

mek yetmiyor her istediğini elde
etmeye. Hiç beklemediğin bir köşe ba-
şından bir başka kabadayı fırlayıveri-
yor karşına.

TSK, MİT ve dinci çeteler gitti
Libya’ya. Mısır’ın burnunun dibine.
Mısır askerleri de bugün itibariyle si-
lahlarını kuşanıp geldiler İdlib’e!

Simgesel bir kuvvet, yaklaşık 150
kişilik Mısır askeri birliği Hama askeri
havaalanına indi. “Genişletilmiş
İdlib”in Serakıp çevresine mevzilendi.
Libya’nın petrolü, doğalgazı derken,
İdlib’e çöreklenme hayalleri de zora
girdi!

Libya’da karşı karşıya gelen iki
ülke, böylece Suriye’de de karşı cep-
helerde konumlanmış oldular.

İdlib’e gönderilen kuvvetin nice-
liği önemli değil. Mühim olan siyasal
içeriği. Mısır, Türkiye’nin bölgede di-
lediğince at koşturmasına kesinlikle
karşı çıkacağını üst perdeden ve net bir
şekilde ilan etmiş oldu. Ve askeri an-
lamda Mısır, ciddi bir güç. Ne Haf-
ter’in derme çatma kuvvetlerine, ne
kemirile kemirile eritilen Esad’ın Su-
riye’sine benzer.

Yunanistan yeni yaptırımlar için
AB’ye başvurduğunu açıkladı. Karşı-
lığında bakan Akar, soluğu Meriç kı-
yısında, sınırda aldı. Yine tehdit,

gözdağı.
Bu sefer Kıbrıs başkanı, TC’yi

dizginlesin diye Kremlin’i aradı. Lav-
rov yakında Kıbrıs’a gidiyor. Görünen
o ki “dostum Putin” Kıbrıs’tan yana
ağırlığını koyuyor. Zaten Moskova,
Libya’da ateşkes konusunda Ankara
ile anlaşamadıklarını açıkladı.

Ankara nereye dönse karşısına
yeni engeller dikiliyor. Çember dara-
lıyor. Her önüne gelene efelenen dinci
faşizm, şimdi ya her önüne gelenden
kötek yiyecek, ya bazı şeyleri sineye
çekecek.
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Bayram geldi gelmesine de
bir çok insanın kan damlıyor yü-
reğine!

Kimlerin mi?
Koronavirüse rağmen bay-

ramda bile çalışmak zorunda
olanların; işsizlerin, bayramda
çocuklarına elbise, ayakkabı,
şeker alamayanların; cebinde
çocuklara harçlık verecek parası
olmayanların; çocukları hapis-

hanede olan, ağır “ceza”lar
almış anne ve babaların; yıllarca
çocuklarından bir haber alabil-
mek için oradan oraya koşan,
çalmadık kapı bırakmayan ve
tüm baskılara rağmen aramaktan
vazgeçmeyen kayıp yakınları-
nın, Cumartesi Annelerinin; bı-
rakın kendi kaderini tayin
hakkını, en temel yaşamsal hak-
larını bile elde edemeyen, irade-

lerine ipotek konulan yoksul
Kürt halkının; hâlâ Kerbelayı
yaşayan yoksul Alevilerin; her
gün erkek şiddetine kurban
giden kadınların; ötekileştirilen,
hor görülen LGBTİ+ bireylerin;
gelecekleri karartılan gençlerin;
dinci faşizmin baskı ve işkencesi
altında susturulmaya, sindiril-
meye çalışan milyonlarca insa-
nın; baştakilerin oradan oraya

savaşa sürdüğü, her gün ölümle
burun buruna olan yoksul
emekçi çocuğu askerlerin... ve
daha daha nicelerinin!

Ama “ezilenlerin bayramı”
olan devrim de yaklaşıyor! O
büyük gün geldiğinde bugün
“yüreğine kan damlayan”lar
ağız dolusu gülebilecek gele-
ceğe umut ve sevinçle bakabile-
ceklerdir!

“BAYRAM
GELMİŞ

NEYİME...”

ÇEMBER
DARALIYOR

DÖNÜŞÜMÜN
EŞİĞİNDE

Tarihsel evrim, belirli uğ-
raklarda kesintiye uğrar. Sıç-
rama gerçekleşir. Bunlar
devrimdir. Ve tüm tarihsel dö-
nüşümler, öz olarak bu sıçra-
maların ürünüdür. Devrimler
tarihin lokomotifidir. Sınıflar
savaşımının ürünü olan tarih,
devrimci sıçramalarla kesintiye
uğrayan bir sürekliliktir.

“Kapitalizmin adaptasyon
yeteneği” sakızını çiğneyip du-
ranlar, krizlerden ve kapitaliz-
min sonundan bahsedenleri
“kendiliğindencilik” ve bir nevi
ayakları yere basmamakla suç-
layanlar, gerçekte ne tarihin ha-
reketinden bir şey
anlamaktadırlar, ne de dünyayı
dönüştürme pratik mücadele-
sine zerrece gönül vermişlikleri
vardır. “Kişi kendinden bilir
işi” hesabı, asıl kapitalizmin
kendiliğinden yıkılmasını bek-
leyenler onlardır. Dönüp dola-
şıp “kapitalizmin kendini
adapte etme yeteneği” sakızını
çiğnemelerinin yegane anlamı
budur. Fildişi kulelerinden ey-
lemsizlikleri (ve inançsızlık-
ları) içinde kapitalizmin
krizden kurtulacağı üzerine
geviş getirip dururlar.

Hiçbir Marksist, sert sınıf
mücadelesi dışında kapitaliz-
min yerini sosyalizme bıraka-
cağını iddia etmez. Zora dayalı
devrimle politik iktidarın ele
geçirilmesi, burjuva devlet ay-
gıtının zor yoluyla havaya uçu-
rulması, devrimcilerin temel
savunusudur. Ve her devrimci
Marksist-Leninist, krizlerde
kapitalizmi yıkmanın (kendili-
ğinden yıkılmasının değil, onu
yıkmanın!) imkanlarını görür.
Bu imkanları, bu potansiyeli
pratiğe dönüştürmek için var
gücüyle çalışır.

Marx ve Engels’in 170 yıl
önce görüp üstüne basa basa
vurguladıkları bu tarihsel top-
lumsal gerçekliği temel alır.
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Ölüm orucundaki avu-
katlar Ebru Timtik ve Aytaç
Ünsal, ATK’nın raporuna
rağmen tahliye edilmedi. 

Avukatlar için Adli Tıp
Kurumu 30 Temmuz günü
ereken saatlerde “hapisha-
nede kalamazlar” raporu
verdi. Ancak mahkeme, "te-
davi için hastanede tutuklu-
luk halinin devamı" diyerek
avukatlara tahliye vermedi. 

Çağdaş Hukukçular
Derneği bir açıklama yapa-
rak, kararın “zorla müdahale

kararı” olduğunu açıkladı.
Adliye önünde yapılan açık-
lamada ise Av. Sinan Zincir
konuştu ve "Arkadaşlarımı-
zın hakkında ölmelerine
karar verildi… Bu ülkede
hapishaneler, açlık grevleri
ve ölüm orucu gerçeklikle-
rini biliyoruz. Ancak devrim-
cileri ve devrimcilerin
avukatlarının geleneğini de
çok iyi biliyoruz. Bizler vaz-
geçmeyeceğiz!” dedi.

Adli Tıp Kurumu’nun
(ATK) “hapishanede kalma-

ları uygun değil” raporuna
rağmen tahliye edilmeyen
tutsak avukatlar Ebru Timtik
ve Aytaç Ünsal, iradeleri dı-
şında hastaneye götürüldü. 

Av.Ebru Timtik Bakır-
köy Dr. Sadi Konuk Devlet
Hastanesi’ne, Av.Aytaç

Ünsal da Kanuni Sultan Sü-
leyman Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırıldı. Tut-
sak avukatlar uzun saatler
polis ablukasındaki ambu-
lanslarda bekletilirken, sağ-
lık durumları hakkında
herhangi bir bilgi verilmedi.

Avukatlara Tahliye Yok



HBDH İmran Fırtına İnti-
kam Milisleri bir açıklama ya-
parak 27 Temmuz günü gece
23:00 sularında İstanbul İkitel-
li’de ikamet ettiği evinin
önünde itirafçı-işbirlikçi Murat
Can Emir’in kurşunlanarak ce-
zalandırıldığını duyurdu. 

Milisler, uzun süredir
gözlem altında tuttuğu şahısla
ilgili gelişmeleri şöyle aktardı: 

“Murat Can Emir bir
dönem devrimci saflarda, dev-
rimci savaş alanlarında yer
almış, daha sonra faşist devlete
teslim olarak ihanetçiliğin
onursuzluk gömleğini giyin-
miştir. HBDH bileşeni tüm dev-
rimci örgütlerimiz hakkında
edindiği bilgileri, HBDH’ın
bazı savaşçılarını devlete ver-
miş ve faşizmin devrimcilere
karşı operasyonlarında fa-
şizme “hizmet” etmeyi, yar-
dımcı olmayı taahhüt etmiş bir
şahsiyettir. Bu unsurun işbir-
likçiliğini gizleyerek etrafına
kendini muhalif- solcu bir ka-
rekter olarak gösterdiği, ayrıca
bir tacizci olarakta çeşitli za-
manlarda kadınlara yönelik
cinsel saldırı suçları işlediği
tespit edilmiştir.

Murat Can Emir ve aynı
suçu işleyen birçok itirafçı-iha-
netçinin verdiği beyanlardan
dolayı onlarca devrimci tutuk-
lanmakta, işkence görmekte ve
faşizm tarafından katledilmek-
tedir. Mahir Mete Kul’u Meriç
Nehrine taşıyan, İbrahim Ko-
çak’ın direnişle parçaladığı
tutsaklık dayatmaları, devrimci
savaş alanlarında birçok nok-
taya yönelik saldırıların kay-

nağı, onlarca yoldaşımızın
şehit düşmesine ve binlerce
devrimci-Kürt siyasetçinin tut-
sak edilmesine dayanak olan
bu işbirlikçi-itirafçıların be-
yanlarıdır.

Bunlar kendi yaşamlarını
(onursuzca dahi) sürdürme
adına faşizmin postallarına
secde etmekte, diz çökmektedir.
O secde ettikleri polis şefleri,
Berkin’in katilleridir. O secde
ettikleri, ‘hizmet’ etmek için
aman diledikleri, bedenlerimizi
panzerlerle sürükleyen, mezar
taşlarımızı parçalayan, cena-
zelerimize saldıran faşizmin
polisleridir. O secde ettikleri
devrimcilere işkence eden, ka-
rakolda insanlara tecavüz
eden, ‘adalet’ arayışçılarını
sokak ortasında saçından sü-
rükleyen, Cumartesi Annele-
rini sokakta coplayan, Taybet
ananın cansız bedenini yedi
gün sokakta bekleten faşist po-
lislerdir”

Murat Can Emir’in ne ilk
ne de son itirafçı olduğu söyle-
nen açıklamada, birçoğunun
dosyasının birleşik güçlerin
elinde ve kendileri gözetim al-
tında olduğu söylendi ve “He-

pinizi bir kez daha uyarıyoruz.
Birleşik güçlerimizin gerçek-
leştirdiği yüzlerce eylem gös-
termiştir ki, saray rejimi
kendini dahi koruyamamakta
ve faşizmin çöküşü yaklaşmak-
tadır. Biat ettiğiniz iktidarın
nazarında, sizlerin bir kuruşluk
dahi değeriniz yoktur. Halka ve
devrimcilere yönelik işlediğiniz
suçlarınızı itiraf edin ve dev-
rimcilerin, HBDH’ın adaletine
teslim olun. Aksi halde bu suç-
larınızı cezalandırmaya devam
edeceğiz” dedi. 

Açıklama şu çağrııyla son
buldu: “Türkiye ve Kürdistan
halklarına da açık çağrımız
şudur. Bu onursuz düşkün iti-
rafçı-işbirlikçileri tecrit-teşhir
edin, onların ne soframızda, ne
sokağımızda, ne selamımızda
yeri yoktur. Bunları olağan
görmek, faşizmin katliamlarını
olağan görmektir. Bunlara ses-
siz kalmak, işkenceye, teca-
vüze, infazlara sessiz kalmaktır.
Tüm devrimci gençliği bu iş-
birlikçi-itirafçı çeteye karşı ey-
leme geçmeye çağırıyoruz.
İmran Fırtına’nın selamıyız.
Hiçbir yerdeyken her yerde-
yiz.”
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Baş tarafı 1. sayfada
Güncel krize, salgınla birleşmiş ve katmerlenmiş

olan bu krize, dünyayı değiştirme imkan ve araçları
penceresinden bakar. 

Tüm bunlar Marksizmin abecesidir. 
İktisat yazını, 2008’den bu yana bir türlü aşıla-

mayan kriz analizleriyle dolu. Bir türlü geçmeyen, dü-
zelmeyen, atlatılamayan kriz, çeşitli vesilelerle daha
derinlere ilerliyor. Salgın bu kriz sarmalının ortasına
doğdu. Sonuçta dünyanın dev ekonomileri adeta “kü-
çülme yarışına” girdiler!

Alman ekonomisi ikinci çeyrekte %10 küçüldü.
İtalya ve Fransa %15, İspanya %16, Avrupa genelinde
%12... ABD ise tam bir geriye sıçrama yaparak
%33’lük bir çöküş yaşıyor. Tekil ülkelere has değil bu
durum. Kelimenin gerçek anlamında küresel! 

Kuşkusuz bu rakamların yanına (veya karşısına)
başka rakamlar da eklenebilir. Kimileri de “bizim hü-
kümetin” yaptığı gibi “ekonomiye güven endeksi”
açıklamaları üzerinden toz pembe tablolar çizebilir.
Devasa ekonomi paketlerinden dem vurup krizin aşı-
lacağını söyleyebilir. Sözkonusu iktisat ve rakamlar
olunca herkes her şeyi söyleyebilir!

Buna benzer rakamlar ne ifade ediyor? Toplum
sınıflardan oluştuğuna göre ve her krizden çıkış ancak
bir taraftan alıp diğer tarafa vermekle mümkün oldu-
ğuna göre, her biri birbirinden kara bu ekonomi tablo-
ları, küresel ölçekte emek ile sermayenin gittikçe
sertleşen ölçekte mücadeleyi sürdüreceklerini ifade
ediyor. 

Dev ekonomi paketleri denen şeyler, iktisadi açı-
dan işe yarar olup olmadıkları bir yana, asıl olarak dev
tekelleri, özellikle de finansal devleri kurtarma ama-
cını taşıyor. Emekçilerin durumuna gelince... Mesela
ABD’de kira ödeyemeyenlere tanınan “tolerans” pek
çok eyalette sonlanmaya başladı. Kitleler halinde in-
sanlar sokağa atılacaklar. Kendini görece güvende his-
seden geniş kesimler de her şeyini yitirmekteler.
ABD’yi boydan boya kasıp kavuran yangın bu şartlara
doğdu.

İşsizlik rakamları tüm kapitalist ülkelerde çığ gibi
büyüyor. Milyonlar dalgalar halinde işlerini kaybetti.
Mesela İspanya’da sadece son üç ayda bir milyon işçi
sokağa atıldı. (Bizdeki gibi rakamlarla oynamakla ger-
çeklik değişmiyor!) İşçiler, küçük üreticiler, esnaflar...
her yerde kitleler halinde yaşamdan kovuluyorlar.
Hemen her ülkede işçiler eyleme geçiyor.

Bir yanda sistem bir bütün olarak çöküyor, öte
yanda her kapitalist ülkenin iç koşulları, emek ile ser-
mayeyi sert kapışmalara zorluyor. İstisnasız her kapi-
talist ülke, hızla sert kapışmalara sürükleniyor. Sınıflar
mücadelesi iç savaşa yol alıyor.

Küresel genel görünüm bu. Bir tarihsel çağ dö-
nüşümü eşiğindeyiz. Dünya ölçeğinde artan savaş ve
gerilimler dahil, hepsi bu maddi zeminden doğuyor ve
besleniyor. 

Üstümüzdeki dam yanarken meleklerin cinsiye-
tiyle oyalanıyor birileri. Birileri de hala laiklik-şeriat,
saray-meclis, sandık-seçim... Hala CHP kuyruğunda
“demokrasi ittifakı” ve “AKP’yi geriletme” derdinde.

Hatay Baro Başkanına
Gözaltı!

Daha önce halka yönelik bekçi ve polislerin
şiddeti gündem olmuşken, bu kez de Hatay Baro
Başkanı Ekrem Dönmez, bu uygulamaya maruz
kaldı; ailesiyle yemek yediği sırada polislerin
kimlik sorması üzerine, “niye ben şüpheli miyim”
diye sordu; polisler “onu biz biliriz” diye cevap
verince Ekrem Dönmez itiraz etti. 

Dönmez, kendisinden kimlik isteyen polis-
lere, “Yazılı emir olmadan göstermiyorum” ya-
nıtını verince polisler Dönmez’e “Biz devletiz,
kanunsuz iş yapmayız” diyerek saldırmaya yel-
tendi.

Polisler, Dönmez’in suç işlediğini iddia
ederek, “Neden vermek istemiyorsunuz? Kimli-

ğinizi vereceksiniz, bunun bir dayanağı yok ki”
dedi, bir diğer polis de kimlik sormanın polisin
yetkisinde ve inisiyatifinde olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından polisler, Dönmez’i
zorla gözaltına aldı. Hatay Baro Başkanı Ekrem
Dönmez'e “böyle bir dayanak yok, biz devletiz!”
diyerek keyfi gözaltı uygulayanların tüm tavır ve
eylemlerinin amacı, çoklu baro düzenlemesinin
ardından avukatları terörize etmek ve onların
nezdinde toplumun geniş kesimlerine korku sal-
maktır.

“Suçlarınızı Cezalandırmaya Devam Edeceğiz”
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ABD Ekonomisi
Küçülüyor

ABD ekonomisi yılın ikinci
çeyreğinde %32,9 oranında daraldı
ve tarihinin en büyük düşüşünü ya-
şadı. ABD'de beklentiler ekonominin
%34 daralacağı yönündeydi.

Yeni tip Koronavirüs (Covid-
19) nedeniyle azalan talep ve duran
yatırımlar ekonomileri olumsuz etki-
lemeye devam ediyor. Bugün Al-
manya'da açıklanan ve tarihe geçen
%10,1'lik düşüşün ardından
ABD'den çok daha olumsuz bir veri
geldi.

ABD ekonomisi yılın ikinci
çeyreğinde %32,9 daraldı ve bu

rakam tarihin en büyük düşüşü ola-
rak kayıtlara geçti.

ABD ekonomisinde şimdiye
kadar üç aylık dönemler itibariyle ya-
şanan en büyük düşüş %10 ile 1958
yılında gerçekleşmişti. 2008'deki fi-
nansal krizde ise ekonomi dördüncü
çeyrekte %8.4 küçülmüştü.

Koronavirüs pandemisi nede-
niyle tüketici harcamalarında yaşa-
nan çöküşün yanında yatırımlar,
ihracat ve kamu harcamalarındaki
düşüş, ABD ekonomisinin tarihin en
kötü çöküşü yaşamasına  neden oldu.

Öte yandan ABD Çalışma Ba-
kanlığı'nın verilerine göre işsizlik
haklarından yararlanma başvuruların
sayısı da 25 Temmuz'da sona eren
haftada 1 milyon 434 bin oldu. Bek-
lenti 1 milyon 445 bin idi.

ABD Nüfus İdaresinin 16
Temmuz-21 Temmuz tarihlerini
kapsayan ankete göre, yeterli gı-
daya erişemeyen kişi sayısı, mayıs-
tan itibaren en yüksek seviyeye
ulaştı.

23 milyon 861 bin kişi bazen

yeterli gıdaya erişemezken 5 mil-
yon 423 bin kişi ise sıklıkla yeterli
gıda tüketemedi.

ABD Çalışma Bakanlığının
açıkladığı verilere göre, ülkede ilk
kez işsizlik maaşı talebinde bulu-
nanların sayısı, 25 Temmuz itiba-
riyle biten haftada, önceki haftaya
kıyasla, 12 bin kişi artarak 1 milyon
434 bine çıktı.

Böylece ABD'de ilk kez işsiz-
lik maaşı başvurusu yapanların sa-
yısı, Covid-19 salgınının iş gücü
piyasasını etkilemeye başladığı 14
Mart itibariyle biten haftadan bu
yana toplam 54 milyonu aştı.

Patates Üreticileri
Zararda 

Yazlık patates hasadının yapıl-
dığı Niğde'nin Altunhisar ilçesinde
üretici, hasadın ilk günlerinde 90
kuruş ila 1 lira arasında satabildiği
yazlık patatesi, bugün 50 kuruşa sa-
tıyor. Maliyeti ise 90 kuruşa gelli-
yor.

Pandemi nedeniyle uzun süre
kapalı kalan otel ve lokantaların kı-
zartmalık ve yemeklik patates talebi
azalınca, patates üreticileri maliyeti
bile karşılayamaz duruma geldi. Bir
diğer sebep ise Ortadoğu ülkelerine
ihraç edilen patateste nakliye mali-
yetinin yüksek olması. 

Adana ve Ödemiş’te yazlık pa-
tates hasadı tamamlanırken, Niğde,
Kayseri, Tokat ve Afyon’da ise
hasat hala devam ediyor. Patates ha-
sadının geliri maliyetini karşılamı-

yor. Patates üretiminin maliyeti 90
kuruşu geçiyor. Hasadın ilk günle-
rinde 90 kuruş ila 1 lira arasında sa-
tılabilen yazlık patates, bugün 50
kuruşa kadar düşmüş durumda. 

İhracatta ön izin şartı kaldırıl-
masına rağmen talep darlığı nede-
niyle tüccar patatese 50 kuruştan
fazla para vermiyor. Geçen yıl 1 lira
20 kuruştan satılan yazlık patates,
maliyetlerin artmasına rağmen bu
yıl 50 kuruşa kadar düşmüş du-
rumda. 

Koronavirüs nedeyle satışla-
rında ciddi düşüş yaşadığını belirten
Renault CeO'su, krizden çıkış için
binlerce işçinin çıkarılacağını açık-
ladı.

Renault, yılın ilk yarısındaki sa-
tışların koronavirüs krizi nedeniyle
%34,9 düştüğünü ve 6.38 milyar
dolar nakit kaybına uğradığını açık-
ladı.

Yılın ilk yarısındaki 7.29 milyar
Avroluk (8.6 milyar dolar) rekor za-
rarın şirket için bir uyarı işareti nite-
liğinde olduğunu belirten Renault Üst
Yöneticisi (CEO) Luca de Meo, şir-
ketin krizden çıkış için binlerce çalı-
şanı işten çıkaracağını, model
çeşitliliğini azaltacağını ve araç ima-
latında ortaklarla olan işbirliğini güç-
lendireceğini söyledi.

Renault ilk altı aydaki operas-
yonel zararı ise 2 milyar Avroya
ulaştı. Geçen yılın aynı döneminde

şirketin operasyonel karı 1.5 milyar
Avro olmuştu.

Renault CEO'su, şirketin kriz-
den çıkış planında daha da kararlı
olacağını, binlerce çalışanı işten çı-
karacağını, model çeşitliliğini azalta-
cağını ve araç imalatında ortaklarla
olan işbirliğini güçlendireceğini açık-
ladı.

Renault'nun bilançosu, analist-
lerin beklentilerinden daha kötü
geldi. Analistler şirketin net zararının
5 milyar Avro civarında olacağını,
operasyonel zararının ise 1.8 milyar
Avro geleceğini öngörüyorlardı.

Geri dönüşüm için İngilte-
re’den ithal edilen çöplerin Ada-
na’da yakılarak yok edilmesinin
BBC tarafından görüntülenmesi, çöp
ticareti konusunu yeniden tartışmaya
açtı. 

İthalatçı firmalar ülkeye döviz
kazandırdıklarını söylerken, Çuku-
rova Üniversitesi Öğretim Görevlisi
Doç. Dr. Sedat Gündoğdu, çöplerin
hammadde olduğu bilgisinin doğru
olmadığını ve yalnızca %9’unun geri
dönüştürülebildiğini belirtti.

İngiliz yayıncı kuruluş

BBC’nin İngiltere’den ihraç edilen
atıkları takip etmesi ve Adana’da boş
araziler ve yol kenarlarına saçılan
plastik atıkları görüntülemesi sonrası
yeni görüntüler ortaya çıktı. İngilte-
re’den “geri dönüşüm” için ithal edi-
len plastik atıklar, Adana’da tarım
alanları ve kıyıları tehdit ediyor.

Mikro plastik atıklar ile ilgili
konuşan çevreci örgütler, Türki-
ye’nin ithalat sınırının bulunmama-
sının ileride ortaya çıkacak büyük bir
doğa tahribatına neden olacağını
söylüyorlar.

Avrupa'nın en büyük ekono-
misi olan Almanya ekonomisinin
koronavirüs krizi nedeniyle 2020
yılının ikinci çeyreğinde tarihi sevi-
yede küçüldüğü bildirildi. DW
Türkçe'nin haberine göre Federal
İstatistik Dairesi tarafından yapılan
açıklamada, Almanya'da Gayri Safi
Yurt İçi Hasıla'nın (GSYİH), Nisan-
Haziran ayları arasında, bir önceki
çeyreğe göre %10,1 küçüldüğü

açıklandı.
Açıklanan verilere göre, ikinci

çeyrekte ihracat ve ithalatın yanı
sıra tüketim giderleri ve şirket yatı-
rımları da ciddi oranda düşüş gös-
terdi. Buna karşılık kriz sırasında
devletin tüketim giderleri arttı.

Söz konusu küçülme, GSYİH
hesaplamalarının başladığı 1970 yı-
lından bu yana, bir yılın çeyreğinde
yaşanan en büyük küçülme olma
özelliğini taşıyor.

Bir önceki yılın aynı döne-
miyle karşılaştırıldığında %11,7'lik
bir küçülme söz konusu. Şu ana
kadar kayıt altına alınan, bir önceki
yıla göre en büyük gerileme,
2009'un ikinci çeyreğindeki
%7,9'luk küçülme olmuştu.

Binlerce Renault İşçisi İşsiz Kalacak!

ABD’de Açlık Artıyor

Almanya Ekonomisi Küçülüyor

İngiltere'nin Çöpleri Adana'da 



Hatay’da 
Faşist Saldırılar

Her yerde yükseltilmeye çalı-
şılan faşizm, ülkenin dört bir ya-
nında kendinden farklı olana
yönelik saldırılarda buluyor ken-
dini. 

29 Temmuz akşam saatlerinde
Hatay Kırıkhan’da Yabancı Öğre-
tim Sınavı’ndan dönen Suriyeli 5
genç, faşist saldırıyla karşılaştı. 

“Ülkenize dönmezseniz sizi öl-
dürürüz” diye bağırarak saldıran fa-

şist güruh, Enes Hassani ve Muvaf-
fad İbrahim isimli gençleri öldüre-
siye dövdüler. 3 genç ise kaçarak
saldırıdan az darp ile kurtuldu. Bu
tür saldırılar münferit değil; son za-
manlarda özellikle artmaya başladı.
Yükseltilen şovenist histeri içeride
böyle sonuçlar doğuruyor. Engel
olunmazsa bu tür saldırıların daha
da artacağını tahmin etmek zor
değil. 

Halkların mücadele birliğini
örmek suretiyle hiçbir yerde faşiz-
min saldırganlığına geçit vermeye-
lim, 

Kadın cinayetleri ve “namus”un
kadınların omzuna yüklenmesi, her
coğrafyada sürüp gidiyor. 

İran’ın başkenti Tahran’da am-
casının cinsel istismarına uğradığını
açıklayan 16 yaşındaki Fatemeh
Ghozat, amcası tarafından 11’inci
kattan atılarak öldürüldü. Katil amca,
kefaletle serbest bırakıldı.

Fatemeh’in annesi, amcasının
gözleri önünde pencereden attığı kızı
için isyan ediyor: “Kızımı gözlerimin

önünde pencereden attı ve kızımın
bedeni ellerimin arasındaydı. Kefa-
letle serbest bırakıldı ve şimdi öz-
gürce dolaşıyor. Bu adam serbest
nasıl bırakılır?”... Anne, şimdi oğlu-
nun da amcası tarafından “şimdi
senin sıran” diye tehdit edildiğini an-
latıyor tv’de canlı yayında...

Haberi duyan, annenin çığlığını
işiten İran halkları saldırıya büyük
tepki gösterdi. 
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"Veriler Kamuoyundan
Gizleniyor"

Sağlık Bakanlığı'nın günlük Koronavi-
rüs tablosundaki parametre değişikliklerini
yaptığı yazılı açıklama ile değerlendiren
TTB Merkez Konsey Başkanı Sinan Adıya-
man, Bakanlığın Koronavirüs'teki durumu
kendi istediği gibi yansıtmaya çalıştığını
söyledi. Adıyaman'ın açıklaması şöyle:

"Ne yazık ki Hükümet'in erken, aceleci,
kontrolsüz, epidemiyoloji biliminin yol gös-
tericiliğinden yoksun adımları nedeniyle sal-
gın bastırılamamış, rakamlar 1 Haziran
sonrası artış göstermiş ve şimdilerde de gün-
lük bine yakın vaka sayısında takılıp kalmış-
tır. Rakam dediklerimizin her biri insan olup
sahadan gelen bildirimler, Sağlık Bakanlığı
açıklamalarının üstünde bir gerçekle karşı
karşıya olduğumuzu düşündürmektedir.

Türkiye pandeminin başından bu yana
veri paylaşımında uluslararası standartlara
uyan bir çizgi izlememiştir, bu değişikliğin
de bilimsel ve salgın yönetimi ilkeleriyle bir
ilişkisi kurulamamaktadır. Uluslararası
standartlara göre verileri revize ettiğini be-
lirten Sağlık Bakanlığı, öte yandan DSÖ'nün
önerdiği ölüm bildirim kodlarını benimse-
memiştir. Gerek hasta gerekse ölüm sayıla-
rının gerçek boyutu bilinememektedir. 

TTB sürecin başından bu yana şeffaf ve
bilimsel yönteme dayalı bir veri paylaşımını
önermiştir. 29 Temmuz akşamı yapılan tablo
değişikliği halkı yanıltıcı, yanlış bilgilendir-
meye ve ‘demek ki yoğun bakım, entübe
hasta sayıları çok kötü' düşüncesiyle paniğe
sevk etmeye yol açacaktır. Salgın yöneti-
minde vatandaşın hükümete ve Sağlık Baka-
nı'na kalan güveni de sarsılacaktır. Bu
hepimiz için ciddi bir sorundur. Salgın veri-
leri ve bilgilendirmeleri Twitter ve web say-
fasından paylaşılan tek bir tabloya
sığdırılmak zorunda değildir. Tabloda iki
yeni parametre eklenmesi diğer ikisini çı-
karmayı gerektirmez. Çıkarılan veriler artık
kamuoyundan gizlenmektedir. Tam tersine
daha fazla verinin paylaşabilmesi beklenir"
dedi.

“Bu Gemi 
Bir Kara Tabut”

Akdeniz, ölüm denizi ol-
maya devam ediyor. Yeni yaşam
umutlarıyla yaşadıkları toprak-
lardan göç edenlerin çoğunun
mezarı oluyor. Batan tekneler,
devrilen botlar, sahil güvenlik-
lerce bir kıyıdan öbürüne sürük-
lenen yaşamlar... 

Bugünkü haberimizin ko-
nusu ise yine Akdeniz'de akın-
tıya kapılan ve c

Covid-19 pozitif göçmen
dolusu bir tekne...

Tekne Malta'da kurtarılıyor.
Teknedeki 94 kişiye Koronavirus
testi yapılıyor ve 65 kişinin testi
pozitif çıkıyor. 

30 saatten fazla süre akın-
tıya kapılarak sürüklenen göç-
menlerin, Eritre, Fas ve
Sudan’dan gelmiş olabileceği
tahmin ediliyor.

Maltalı yetkililer, virüse ya-
kalanan göçmenlerin karantina
merkezlerinde gözetim altında
tutulacağını ve gemideki diğer
kişilerin ise 14 gün karantinada
kalacağını açıkladı. 

Haberi okuyunca dilimize
büyük ustanın dizeleri dolanı-
yor... “Balık tuttuk yiyen ölür /
Elimize değen ölür / Bu gemi bir
kara tabut, / lumbarından giren
ölür / (... ) / Elimize değen ölür /
Tuzla, güneşle yıkanan / bu ve-
falı, bu çalışkan / elimize değen
ölür / Birden değil, ağır ağır, / et-
leri çürür, dağılır / Elimize değen
ölür / (...) / Badem gözlüm beni
unut. / Boynuma sarılma, gülüm,
/ benden sana geçer ölüm / (...)”

Tik Tok Videosuna
Tutuklama

Mısırlı bir mahkeme, TikTok
videosu çektiği için 3 ayda 6 kadını
tutukladı. 

29 Temmuz günü Manar Samy,
TikTok ve Instagrama'da yayınla-
dığı videolarla "ahlaksızlığı, ahlak-
sızlığı kışkırtma ve içgüdüleri
kışkırtma" suçlamasıyla tutuklandı
ve 3 yıl hapis cezası aldı. 

Savcılık Manar Samy’nin vi-
deolarda popüler müzikle dans et-
tiği ve dudak senkronizasyonu
yaptığı için “kamuoyuna açık bir şe-
kilde rahatsız edici" ve "fuhuş
yapma amacıyla" yayınlandığına
karar verdi. 

Avukatı Manar’ın kefaletini

ödese de, çıkması için Kurban Bay-
ramı’nın bitmesi beklenecek. 

Bir başka mahkeme de sosyal
medya fenomeni 5 kadını, Tik
Tok’a video kaydettiği için 2 yıl
hapse mahkum etmişti. Suça konu
kısa videolarda kadınlar hicivli
dudak senkronizasyonu, komedi
skeçleri, dans videoları ve seslen-
dirmeler yapıyor. Videoların, “fu-
huşa teşvik ve çağrı” içerdiği iddia
edildi. 

Ankara Keçiören’de Yayla Ma-
hallesi'nde yaşayan 20 yaşındaki
Emine Yanıkoğlu, eşi tarafından
ateşli silahla katledildi.

Silah seslerini duyan komşula-
rın ihbarı üzerine gelen sağlık ekip-

leri ve polisin müdahale ettiği kadın
hastaneye kaldırıldı. Emine, tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Polisler katil Soner Yanıkoğ-
lu’nu cinayet silahı ile birlikte göz-
altına aldı. 

Ankara’da Kadın Cinayeti İstismar Etti, 11. Kattan Atıp Öldürdü


